UBND TỈNH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-CĐBT Bình Thuận, ngày     tháng  4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành tài liệu thuộc

Hệ thống bảo đảm chất lượng của Trường Cao đẳng Bình Thuận

 (Bổ sung, điều chỉnh – Lần 2)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 451/QĐ-LĐTBXH ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc sáp nhập nguyên trạng Trường Cao đẳng Cộng

đồng Bình Thuận, Trường Cao đẳng Y tế Bình Thuận vào Trường Cao đẳng nghề Bình

Thuận và đổi tên thành Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Trưởng Bộ Lao động – Thương binh – Xã hội quy định hệ thống bảo đảm chất lượng

của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 590/QĐ-CĐBT ngày 31 tháng 7 năm 2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Bình Thuận về việc ban hành hệ thống tài liệu thuộc Hệ thống bảo

đảm chất lượng của Trường Cao đẳng Bình Thuận;

Theo đề nghị của Hội đồng Tư vấn về xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến

Hệ thống bảo đảm chất lượng và Trưởng Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành bổ sung, điều chỉnh – Lần 2 các tài liệu thuộc Hệ thống Bảo

đảm chất lượng của Trường Cao đẳng Bình Thuận (Danh mục tài liệu theo phụ lục đính

kèm).

Điều 2. Các tài liệu được đề cập trong Điều 1 có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức – Hành chính – Tổng hợp; Trưởng Phòng Khảo

thí và Đảm bảo chất lượng; Hội đồng Tư vấn về xây dựng, vận hành, đánh giá và cải tiến

Hệ thống Bảo đảm chất lượng, các trưởng đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Ban Giám hiệu;

- Thành viên HĐ.TVXDHTBĐCL;

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Website Trường;

- Lưu: VT, KT&ĐBCL. Hồng.

Đỗ Huy Sơn

2

PHỤ LỤC

Danh mục Hệ thống tài liệu của

Hệ thống bảo đảm chất lượng (Bổ sung, điều chỉnh – Lần 2)

(Kèm theo Quyết định số …../QĐ-CĐBT ngày … tháng 4 năm 2025 của Hiệu trưởng)

TT Tên tài liệu Mã hiệu

Lần ban

hành/ lần

điều chỉnh

Ghi

chú

1
Quy trình Tổ chức tuyển

sinh
QTTS_06_P.ĐT 1/1 Điều chỉnh

lần 1

2
Quy trình Tổ chức nhập

học
QTNH_07_P.ĐT 2/0 Xây dựng

mới lần 2

3 Quy trình Tổ chức thi QTTCT_13_P.KTh 1/1
Điều chỉnh

lần 1

4

Quy trình Xây dựng, lựa

chọn chương trình khung

đào tạo

QTXDCTĐT_20_P.ĐT 2/0
Xây dựng

mới lần 2

5

Quy trình Điều chỉnh, bổ

sung chương trình khung

đào tạo

QTĐCCTĐT_21_P.ĐT 2/0
Xây dựng

mới lần 2

6

Quy trình Biên soạn,

chỉnh sửa, bổ sung giáo

trình đào tạo

QTBSGT_22_P.ĐT 2/0
Xây dựng

mới lần 2

7
Quy trình Lựa chọn

giáo trình đào tạo
QTLCGT_23_P.ĐT 1/0

Xây dựng

bổ sung

8
Quy trình Quản lý thiết bị

dạy học
QTQLTBDH_28_TT.TTTVTB 1/1

Điều chỉnh

lần 1

9

Quy trình Thanh toán,

tạm ứng, thanh toán tạm

ứng

QTTTTU_31_PTV 1/1
Điều chỉnh

lần 1

10
Quy trình Tiếp nhận

HSSV nội trú Ký túc xá
QTTNKTX_37_TT.HTHSSV 1/1

Điều chỉnh

lần 1

11
Quy trình Xử lý các vi

phạm nội trú của HSSV
QTXLVPNT_38_TT.HTHSSV 1/1

Điều chỉnh

lần 1

12

Quy trình Lấy ý kiến

phản hồi của các bên có

liên quan về chất lượng

đào tạo

QTLYKPH_39_P.KTh 1/2
Điều chỉnh

lần 2

13 Quy trình Thực tập QTTT_42_P.ĐT 1/0
Xây dựng

bổ sung

Danh sách có 13 tài liệu./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:00:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Đỗ Huy Sơn<sondh@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:31:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:31:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T14:31:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!